阿賀野市教育委員会告示第４号

 阿賀野市児童生徒各種大会参加費補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように

定める。

  令和５年３月２８日

                        阿賀野市教育委員会

教育長 神 田  武 司

   阿賀野市児童生徒各種大会参加費補助金交付要綱の一部を改正する要綱

 阿賀野市児童生徒各種大会参加費補助金交付要綱（平成１８年阿賀野市教育委員会告

示第２号）の一部を次のように改正する。

 第１条中「平成１６年」の次に「阿賀野市」を加える。

 第４条中「終了の日から１か月以内」を「開催前から終了後１か月まで」に改める。

 第１０条に次の１項を加える。

２ 市長が特に必要があると認めるときは、補助金の概算払により交付することができ

る。この場合においては、前項の規定を準用するものとする。

   附 則

 この告示は、令和５年４月１日から施行する。

5.4.7